TEST Energia Listino Fotovoltaico Dicembre 2009
 Modello  Potenza  Dimensioni [mm] 1-20 kWp21-50 kWp51-100 kWp101-200 kWp
SOLARWATT P210-60 GET AK 200 Wp1680x990x50
SOLARWATT P210-60 GET AK 205 Wp1680x990x50
SOLARWATT P210-60 GET AK 210 Wp1680x990x50
SOLARWATT P210-60 GET AK 215 Wp1680x990x50
SOLARWATT P210-60 GET AK 220 Wp1680x990x50
SOLARWATT P210-60 GET AK 225 Wp1680x990x50

KYOCERA KD95SX-1P Poli 95 Wp 1007x652x56
KYOCERA KD135GH-2PU Poli 130 Wp 1425x652x36
KYOCERA KD185GH-2PU Poli 180 Wp 1341x990x36
KYOCERA KD210GH-2PU Poli 210 Wp 1500x990x36
 Modello  Potenza  Dimensioni [mm] 1-20 kWp 21-50 kWp 51-100 kWp 101-200 kWp
SUNTECH STP 170S - 24 170 Wp 1580X808X35
SUNTECH STP 175S - 24 175 Wp 1580X808X35
SUNTECH STP 180S - 24 180 Wp 1580X808X35
SUNTECH STP 190 - 18/UB 190 Wp 1482X992X35
SUNTECH STP 200 - 18/UB 200 Wp 1482X992X35
SUNTECH STP 210 - 18/UB 210 Wp 1482X992X35
SUNTECH STP 260 - 24 VB 260 Wp 1956X992X50
SUNTECH STP 270 - 24 VB 270 Wp 1956X992X50
SUNTECH STP 280 - 24 VB 280 Wp 1956X992X50
 Modello  Potenza  Dimensioni [mm] 1-20 kWp 21-50 kWp 51-100 kWp 101-200 kWp
SHARP ND-170 (E1F) Poli 170 Wp 1318x994x46
SHARP ND-175 (E1F) Poli 175 Wp 1652x994x46
SHARP ND-210 (E1F) Poli 210 Wp 1652x994x46
SHARP ND-220 (A1) Poli 220 Wp 1652x994x46
 Modello  Potenza  Dimensioni [mm] 1-20 kWp 21-50 kWp 51-100 kWp 101-200 kWp
SHARP NU-180 (E1) Mono 180 Wp 1318x994x46
SHARP NU-235 (E1)  Mono 235 Wp 1318x994x46
 Modello  Potenza  Dimensioni [mm] 1-20 kWp 21-50 kWp 51-100 kWp 101-200 kWp
SHARP NA-90 (1) Thin Film - Amorfo 90 Wp 1129x934x46
SHARP NA-95 (1) Thin Film - Amorfo 95 Wp 1129x934x46
SHARP NA-100 (1) Thin Film - Amorfo 100 Wp 1129x934x46
 Modello   Potenza  Dimensioni [mm] 1-20 kWp 21-50 kWp 51-100 kWp 101-200 kWp
SHARP NA-F121 (G5) Thin Film - Amorfo 121 Wp 1409x1009x46
SHARP NA-F128 (G5) Thin Film - Amorfo 128 Wp 1409x1009x46
SHARP NA-F135 (G5) Thin Film - Amorfo 135 Wp 1409x1009x46
chiamare
chiamare
chiamare
chiamare